Actum Rome in palatio Residentie dictorum Executorum
Justicie et quatuor eorum Consiliariorum felicis Sotietatis Pa-
uesatorum et balistariorum urbis, presentibus hijs testibus.
Scilicet : Andreotio de Boucchamatijs, Nucio Alexij dello ma-
stro de Regione sancti Angeli, Ceccho Jacobelli Paulini de
Regione Arenule, Syniballo ferrario de Regione sancti An-
geli, Barthellutio de Corsis de Regione Transtiberis, et Ni-
colao Martinj de Regione Parionis ad predicta vocatis et ro-
gatis. '

(1) et contra non-facere nec venire

5
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Atto di vassallaggio dei Comuni di Nemi
e di Genzano al monastero.

In Nomine Domini Amen. Anno a Natiuitate eiusdem,
Millesimotrecentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus dominj
Gregorij pape vndecimj Indictione yndecima Mensis Maij die
vitima. Jn presentia mej Notarij et testium subscriptorum ad
hec specialiter vocatorum et rogatorum. Jufrascripta sunt ca-
pitula pacta et Conuentiones facta habita et solemnj stipula-
tione firmata, ad honorem et laudem omnipotentis dei et bea-
tissime et gloriose virginis Marie eius matris, Beatj Anastasij
et omnium aliorum sanctorum et sanctarum dej, Coram nobili-
bus viris Jordano Cecchi et Siniballo. . . .. .. .. Executoribus
Justicie, Nicolao Martinj, Barthellucio de Corsis et alijs eo-
rum Collegis, Quatuor eius Consiliarijs felicis Sotietatis Pa-
uesatorum et Balistariorum ........... in palatio eorum
residentie. Jnter Menicum albertj de Castro nemj Sindicum
procuratorem et personam legitimam Communis yniuersitatis
et hominum dicty Castri .......... de Castro genzyanj Sin-
dicum procuratorem et personam legitimam Communis vni-
uersitatis et hominum dictj Castri Genzganj habentibus ab ipsis
Communitatibus, vniuersitatibus et hominum (1) dictorum Ca-
strorum plenam et liberam potestatem ac speciale mandatum,
vi per manibus (2) Notariorum publicorum procuratorijs et
Sindacarijs nominibus quibus supra ex vna parte, et Cecchum
Jacobelli Paulinj Notarij de Regione Arenule procuratorem
et personam legitimam venerabilis virj dominj Johannis Ab-
batis Monasterij sanctis Anastasij extra vrbem procuratorio
nomine ipsius dominj Abbatis et pro eo et pro futuris Abba-

(1) hominibus (2) manus
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tibus dictj Monasterij ex parte altera, et me Notario vi pu--
blicam personam recipientem et stipulantem (1) vice et nomine
dicti dominj Abatis et pro eo pro futuris Abbatibus dicti Mo-
nasterij, ad hoc vt vassalli predictorum Castrorum Nemj et
gengani perpetuo non audeant nec presumant aliquid innouare
contra Abbatem dicti Monasterij qui nunc est el pro tempore
erunt (2) in dicto Monasterio, ac Monachos, Capitulum et
Conuentus eiusdem Monasterij, nec contra Castellanos, do-
minos quoscunque alios Officiales ponendos et deputandos in
dictis Castris per dictum dominum Abbatem et futuros Ab-
bates dicti Monasterij et per Monachos et Conuentus dicti
Monasterij; sed semper. eisdem:tanquam eorum . dominis de-
beant in omnibus et per omnia obedire ad penas infrascriptas.
Jmprimis quod Commune et homines dictorum Castrorum
Nemj et gengani et cuilibet ipsorum semper et perpetuo tan-
quam fideles vassalli dicti Monasterij obediant et obedire te-
neatur et debeant ipsis domino Abbati Capitulo Monachis et
Conuentui dicti Monasterij presentibus et futuris in omnibus
et per omnia, et quod perpetuo ipsa Communia dictorum
Castrorum nec alterum ipsorum mnec aliquis alius de dictis
Castris non presumant nec audebant (3) accipere Claues roc-
charum a Castellanis seu quibuscunque alijs Officialibus dicto-
rum Castrorum, per ipsum dominum Abbatem dicti monasterij
et futuros Abbates in dictis Castris et quolibet eorum consti-
tutis factis et ordinatis seu constituendis fiendis et ordinandis,
nec aliquam ipsarum Roccharum intrabunt contra voluntatem
ipsorum dominj Abbatis Monachorum et Conuentus dicti Mo-
nasterij et Officialium ipsius dominj Abbatis.in dictis Castris,
sub pena et ad penam Quingentorum jflorenorum Auri tol-
lendam exigendam et auferendam a commune et hominibus
cutuscunque dictorum Castrorum conlrafacientis totiens quo-
tiens contrafactum fuerit, et soluenda et applicanda dicta pena
pro tertia parte Camere vrbis, pro Tertia parte Camere dicte

L]
(1) vt publica persona, recipiente et stipulante

(2) erit (3) audeant
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societatis, et pro altera Tertia parte dicto Monasterio sancii
Anastasij et Abbati presenti et futuro pro ipso monasterio,
me Notario vt publica persona recipienti el stipulantj vice et
nomine dicti monasterij et dictarum Camerarum.

Jtem quod vassalli dictorum Castrorum nec alterius ipso-
rum non possint nec debeant claudere portas seu portarias
dictorum Castrorum nec alicuius eorum, quando ipse dominus
Abbas vel alter Monachus dicti monasterij vel quiuis alius
Officialis dicti monasterij pro ipso domino Abbate et futuris
Abbatibus vellet Jntrare vel exire aliquod dictorum Castrorum;
Jmo ipsas portas aperient et claudent ad mandalum ipsius
domini Abbatis cuiuscunque sui Officialis et Monachi volentis
ipsa Castra intrare vel exire; Ita quod libere et sine diffi-
cultate valeant ipsa Castra et quodlibet eorum intrare et exire,
et si contrafactum fuerit dictum Commune et homines dicti
Castri in quo contrafactum fuerit incidant in penam predi-
ctam Quingentorum jflorenorum Auri stipulatam et applican-
dam vt supra. /

Jtem quod dominus Abbas dicti monasterij qui nunc est
et per tempora erunt (1), possit et debeat facere et constituere
in dictis Castris et quolibet ipsorum massarios et quoscunque
alios Officiales sine aliqua contradictione, et quod facti con-
stitutione et ordinatione per eum in futurum Abbates valeant
et teneant et quod vassalli ipsorum Castrorum teneantur et
debeant dictis Officialibus parere et obedire, sub pena et ad
penam supérius declaratam stipulandam et applicandam vt
supra. Que quidem omnia et singula supradicta habila facta
et firmata fuerunt inter dictos sindicum et procuratorem no-
minibus quibus supra solenniter et legitime stipulatione inter-
ueniente inter eos. Et ea ipsa prefati Sindici et procuratores
nominibus quibus supra promiserunt vnus alteri et alter alter:
semper et perpetuo attendere el obseruare, et contra non
Jacere nec venire, sub ypotheca et obbligatione omnium bono-
rum dictorum Communium et hominum dictorum Castrorum

(1) erit
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mobilium et Jmmobilium presentium et futurorum. Et pena
vnius libre Aurj, qua soluta vel non, predicta omnia el sin-
gula et que dicta sunt perpetuo firma perdurent. -

Actum Rome in palatio residentie dictorum dominorum
Executorum et Quatuor, presentibus hijs testibus scilicet : An-
dreotio de Bucchamatjis, Nucio Alexis dello mastro de Re-
gione sancti Angeli, et Nicolao della Gongana Notario de
- Regione Pinee ad predicta vocatis et rogatis.